
Name Straße / Hausnr. PLZ Ort Telefon E-Mail Homepage

Dipl.-Ing. Architektin 

Janna Behrens
Wurster Str. 28 27580 Bremerhaven 0471 96919963 mail@jannabehrens.de www.jannabehrens.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Arne Matthes
Schützenstraße 33 27777 Ganderkesee 04222 4000500 matthes@matthes.li www.matthes.li

Dipl.-Ing. Architekt 

Stefan Fölsch
Rembertiring 27 28195 Bremen 0421 3672364 foelsch@gewoba.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Heiko Caster
Am Wall 174 28195 Bremen 0421 3379174 caster@ctarchitekten.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Jutta Bergund
Neustadtswall 47 28199 Bremen 0421 502775 bergund@architektenbb.de www.architektenbb.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Christoph Naumann
Rheinstraße 33 28199 Bremen 0421 5001637 can@orange-n.de www.orange-n.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Nick Böckmann
Am Neuen Markt 24 28199 Bremen 0421 5783084 info@planenmitb.de www.planenmitb.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Barbara Pitschke
Wilhelm-Raabe-Str. 8 28201 Bremen 0421 5669420 barbara@archpit.de www.archpit.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Rixta Nerke
Gneisenaustr. 25 28201 Bremen 0421 5578800 rixta.nerke@t-online.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Ralf Otten
Beginenhof 7 28201 Bremen 0421 79479670 mail@ralfotten.de www.ralfotten.de
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Dipl.-Ing. Architekt 

Stefan Koerbel
Gneisenaustraße 91 28201 Bremen 0421 5579782 g91@onlinehome.de www.g91.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Iris Talle
Feldstraße 109 28203 Bremen 0421 69698730 talle@stadtcontur.de www.stadtcontur.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Jutta Unland
Oberweserstraße 9 28203 Bremen 0421 703031 unland@unland-architektin.de www.unland-architektin.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Markus Riebschläger
Ostertorsteinweg 70 / 71 28203 Bremen 0421 68415866 info@riebschlaeger-architektur.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Burkhard Hennig
Friesenstraße 13 A 28203 Bremen 0421 2772449 hennig@energie-baukontor.de www.energie-baukontor.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Andree Buschermöhle
Am Schwarzen Meer 21 28205 Bremen 0421 4919542 mail@buschermoehle-architekt.de www.buschermoehle-architekt.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Christiane Gerhardus
Colmarer Str. 4 28211 Bremen 0421 3466677 ch.gerhardus@gmx.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Astrid Blindow
Emmastraße 191 28213 Bremen 0421  3225123 info@bauplanung-blindow.de www.bauplanung-blindow.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Cornelia Klügel-Voigt
Senator-Horn-Straße 5 28213 Bremen 0162 6978833 kluegel.voigt@web.de www.kluegelvoigt.de

Dipl.-Ing. Architekt

Marco Lühmann
Karl-Peters-Straße 78 28217 Bremen 0151 67316086 marco.luehmann@bremer-kontor-gmbh.de www.bremer-kontor-gmbh.de

Dipl.-Ing. Architekt

Xhevdet Toski
Oberledinger Straße 1 28259 Bremen 0170 3451069 xh.toski.mail@me.com

Dipl.-Ing. Architekt 

Frerk Buchholtz
Amelinghauser Straße 11 28329 Bremen 0421 4673618 f.buchholtz@abs-planungsbuero.de www.abs-planungsbuero.de

Dipl.-Ing. Architekt 

Richard Fritsche
Hollerlander Weg 47 28355 Bremen 0421 251343 richardfritsche@hotmail.de www.architekt-fritsche-bremen.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Ute Modlmeier
Millstätter Straße 23 28359 Bremen 0421 2428806 utemodlmeier@aol.com www.a-plus-fm.de
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Dipl.-Ing. Architektin 

Susanne Wagner
Oberes Emmatal 8 28717 Bremen 0421 2471795 swagner@planungsbuero-swagner.de www.planungsbuero-swagner.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Ingrid Kaiser
Am Grambker See 20 28719 Bremen 0421 98609765 info@architektubuero-kaiser.com www.architekturbuero-kaiser.com

Dr.-Ing. Architekt 

Wolfgang Lipp
Freier Damm 3 28757 Bremen 0421 449074 architekt@dr-ing-lipp.de

Dipl.-Ing. Architektin 

Gerda Metag
Lose Barg 11 28779 Bremen 0421 6095492 gweh.metag@t-online.de

 Fragen gerne an info@akhb.de
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Name Straße / Hausnr. PLZ Ort Telefon E-Mail Website

Dipl.-Ing.                 

Elke Colberg
Friedrich-Karl-Str. 96 28205 Bremen 0421 52618961 elke.colberg@bg-statik.de

Dipl.-Ing.                   

Otto Heusmann
Steinacker 5 28717 Bremen 0421 6935613 heusmann@heusmann-jung.de www.heusmann-jung.de

Dipl.-Ing.           

Hartmut Jung
Steinacker 5 28717 Bremen 0421 6935612 jung@heusmann-jung.de www.heusmann-jung.de

Dipl.-Ing.

Olaf Lang
Steindamm 42 28719 Bremen 0421 69086385 lang@lpa-bremen.de www.lpa-bremen.de

Fragen gerne an: info@ikhb.de

Für die BAFA-Vor-Ort-Beratung qualifizierte Mitglieder der Ingenieurkammer Bremen

(nach PLZ sortiert)    Stand: Febraur 2020

Seite 1 von 1

mailto:lang@lpa-bremen.de
http://www.lpa-bremen.de/

